
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
2 червня 2022р.                                  Стрий                                            №196

Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету
“Про затвердження складу комісії з питань забезпечення 
своєчасності і повноти сплати податків та погашення 
заборгованості із заробітної плати, пенсій, стипендій та
інших соціальних виплат” №28 від 23 грудня 2020 року.

В зв’язку із кадровими змінами в структурі виконавчого комітету 
Стрийської міської ради та керуючись пп.1 п.б ст.28 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради
ВИРІШИВ:

        1.Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету “Про 
затвердження складу комісії з питань забезпечення своєчасності і повноти 
сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, пенсій, 
стипендій та інших соціальних виплат” №28 від 23 грудня 2020 року

1.1.Вивести зі складу комісії:
С. Панилика – начальника управління соціального захисту населення.

1.2.Ввести в склад комісії :
Р. Ярича – начальника відділу земельних ресурсів.

Перший заступник міського голови Микола Дмитришин


